
UCHWAŁA NR XXXIX/258/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w miejscowościach 
Kossów, Krasów oraz zmiany usytuowania przystanku nr 261304-53 RADKÓW/0237(UG)/03 

w Radkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się: 

1) miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych obustronnych na terenie Gminy Radków, 
w miejscowości Krasów w granicach pasa drogowego drogi gminnej nr 002999T Bebelno-Krasówek-
Skociszewy na wysokości posesji nr 67B i działki nr ewid. 368/4 oraz w miejscowości Kossów w granicach 
pasa drogowego drogi powiatowej nr 0238T Kossów - Chycza - dr. woj. Nr 742 na wysokości posesji nr 
74 i 76 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do uchwały, 

2) miejsce zmiany usytuowania przystanku nr 261304-53 RADKÓW/0237(UG)/03 w Radkowie poprzez 
przesuniecie go w stronę skrzyżowania drogi powiatowej nr 0237T Moskorzew - Perzyny - Dzierzgów - 
Radków - Kossów - Chlewice z drogą gminną nr 002980T Radków- Sulików - do granicy gminy Secemin 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Radkowie 
 

mgr Tomasz Szczerba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34B4F1-7BD1-4FAD-B877-511D5949FF76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/258/2022 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34B4F1-7BD1-4FAD-B877-511D5949FF76. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34B4F1-7BD1-4FAD-B877-511D5949FF76. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/258/2022 

Rady Gminy w Radkowie z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C34B4F1-7BD1-4FAD-B877-511D5949FF76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

